[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 21.03.2012 № 586
   г. Череповец

О внесении изменений в постановление

администрации района от 10.08.2009 № 344
«О комиссии по выполнению отдельных

государственных полномочий по обеспечению

жильем отдельных категорий граждан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Череповецкого муниципального района от 10.08.2009 № 344 «О комиссии по выполнению отдельных государственных полномочий по обеспечению жильем отдельных категорий граждан», следующие изменения:

в приложении 1 к постановлению:

· слова «заместитель начальника отдела» заменить словами «начальник отдела»;

· слова «Ржанникова А.С., начальник отдела стратегического планирования» исключить.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
3. Постановление разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района.
Глава района                                                                                     Л.Н. Родичев